
令和６年８月２日 

保護者の皆さま方へ 

大阪市立大隅西小学校 

 校 長   原 雅史 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

大暑の候、保護者の皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご協力・ご支援を賜りましてありが

とうございます。 

さて、９月１７日（火）～２０日（金）及び９月２４日（火）～２７日（金）

の期間は職員研修会、成績処理作業、学期（前期）末個人懇談会のため下校時刻

を下記のように変更いたします。 

下校後、安全に過ごすよう学校でも指導をいたしますが、ご家庭でもご配慮い

ただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

① 【職員研修会、成績処理作業のため】 

〇９月１７日（火）～２０日（金） 

５時間授業後 １４：２５頃下校 

 

② 【学期（前期）末個人懇談会のため】 

〇９月２４日（火）～２７日（金） 

  ４時間授業 給食喫食後 １３：３０頃下校 

 


